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We make ideas flow
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Kokemus
Meillä on 30 vuoden kokemus nesteiden 
ja kaasujen mittauksesta, ohjauksesta ja 
säädöstä. Työskentely erilaisten tuotteiden, 
projektien ja järjestelmäratkaisujen parissa 
on kehittänyt meitä alan yrityksenä. Bürkert 
haluaa löytää oikeat ratkaisut sinulle.   

Läheisyys
Innovatiiviset ratkaisut edellyttävät läheistä 
asiakassuhdetta. Ilman hyviä asiakassuh-
teita on vaikea rakentaa ja luoda todellista
keskinäistä ymmärrystä. Keskitämme voi-
mavaroja, intohimoa ja sitoutumista tarjoa-
malla ratkaisuja, jotka auttavat asiakkaita 
eteenpäin prosesseissa. Kuuntelemme 
asiakkaitamme ja luomme yksilöllisiä ja 
ainutlaatuisia ratkaisuja, jotka sopivat 
tarkasti jokaiselle asiakkaalle.

Rohkeus
Vaatii rohkeutta tehdä eroja ja haastaa
yleisiä käsityksiä sekä luottaa omiin ideoi-
hin. Käsittelemme monimutkaisia proses-
seja, jotta voimme luoda uusia innovatiivi-
sia ratkaisuja. Bürkertillä meillä on rohkeus 
– ja meillä on intohimo. Panostamme työn 
laadun mittaukseen ja sääntelyyn tarkasti. 
Tämä on se, jonka avulla tehdään eroja, 
mennään askeleen verran pidemmälle ja 
luodaan optimaalisempia ratkaisuja. Sinun 
haasteet ovat myös meidän haasteita.

Sisältö
Toimittajasi ja kumppanisi 7 

Bürkert-järjestelmäratkaisut 9

Vesi 10

Kaasu 11

Hygienia 12

Micro 13

Tuotteet 14

2 2 



54 

Bürkert on yksi maailman johtavista venttiili- ja mittalaite-
valmistajista, joka tarjoaa ratkaisuja nesteiden ja kaasujen 
mittaukseen ja säätöön. Konserni on toiminut alan tekno-
logisena edelläkävijänä jo 70 vuotta. Suomessa vuosi 
2016 on juhlavuosi, kun toimintamme käynnistymisestä 
on tullut kuluneeksi 30 vuotta. 

Tässä kuvastossa haluamme esitellä ne toiminta-alueet 
eli segmentit, joilla osaamisemme on vahvimmillaan. Kai-
ken toimintamme perustana on osaava henkilökuntam-
me, niin täällä kotimaassa, kuin konsernissa maailman-
laajuisesti. Hyödynnämme pitkäaikaista kokemustamme
läheisessä yhteistyössä asiakkaittemme kanssa, yhdistäen 
paikallisen joustavuuden sekä kansainvälisen verkostom-
me ja osaamiseemme. Tuotekehityksemme lippulaivana 
on Saksassa sijaitseva SystemHaus, joka viimeisintä 
teknologiaa hyväksikäyttäen pystyy tarjoamaan asiakkail-
lemme yksilöllisesti räätälöityjä sovelluksia. Laajan tuote-
valikoimamme ansiosta pystymme tarjoamaan ratkaisuja 
yksittäisestä venttiilistä aina isoihin prosessiautomaation 
kokonaisratkaisuihin.

Tervetuloa Bürkert Fluid Control Systems -maailmaan! 
Koko tiimimme on palveluksessanne.

We make ideas fl ow.

Hyvä Asiakas,

Jukka Utriainen
toimitusjohtaja
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Tuotteet ja järjestelmäratkaisut
Yli 30 000 tuotetta kattavalla tuotesal-
kullaan Bürkert kykenee hallitsemaan 
mittaus-, ohjaus- ja säätöprosessien 
tehtäväkirjon. Monipuolinen tuotevali-
koima käsittää magneetti- ja prosessi-
venttiilit sekä lämpötila-anturit, pinta-, 
virtaus-, paine-, johtokyky ja pH-lähetti-
met. Tuotteiden suurena etuna on, että 
ne voidaan liittää yhteen kokonaisiksi 
valvontajärjestelmiksi. Järjestelmät voi-
daan räätälöidä aina yksinkertaisesta 
on/off-järjestelmästä monimutkaisiksi 
prosessinvalvontajärjestelmiksi.

Maailmanlaajuinen verkosto 
– aina lähellä
Bürkertin maailmanlaajuisen verkoston 

muodostavat seitsemän tehdasta, 
viisi tuotekehitykseen keskittynyttä 
Systemhaus-toimipaikkaa sekä 36 
eri maassa sijaitsevaa myyntitoimipis-
tettä. Bürkertin pääkonttori sijaitsee 
Saksassa. Yhtiön palveluksessa on 
2 500 työntekijää ympäri maailmaa, 
jonka ansiosta asiakkaamme pääsevät 
hyötymään globaalista läsnäolosta ja 
osaamisesta. Bürkert on aina lähelläsi 
riippumatta siitä, missä päin maailmaa 
olet.

Ohjaus, säätö ja optimointi
Ydinosaamisemme on kaasujen ja nes-
teiden ohjaus ja säätö. Tavoitteenamme 
ja pyrkimyksenämme on olla sekä toi-
mittaja että yhteistyökumppani. Bürkert

tarjoaa asiakkaille vankkaa osaamis-
taan joko yksittäisinä tuotteina tai koko-
naisina ratkaisuina. Tämän lisäksi asiak-
kailla on mahdollisuus hyödyntää mei-
dän teknistä tietämystä ja ammatillista 
asiantuntemusta sekä järjestelmien 
kehittämisen että automaatioratkaisu-
jen optimoinnin yhteydessä.

Innovatiivinen teknologia
Perustajamme Christian Bürkert käyn-
nisti yrityksen toiminnan vuonna 1946, 
ja hänellä oli tuolloin yksi selkeä visio: 
innovatiivisen teknologian kehittäminen. 
Se on koko ajan ollut – ja on edelleen – 
liiketoimintamme ydin.

Bürkert on yksi johtavia venttiili- ja mittalaitevalmistajia. 
Tarjoamme ratkaisuja nesteiden ja kaasujen mittaukseen, 
ohjaukseen ja säätöön. Laajaa tuotevalikoimaa hyödynnetään 
hyvin erilaisissa segmenteissä kuten veden ja kaasun 
käsittelyssä sekä hygienia- ja mikro-prosesseissa.

Bürkert
– toimittajasi
– ja kumppanisi

7
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Autamme asiakkaitamme kehittämään 
prosessiautomaatiossa käytettäviä mit-
taus- ja säätöratkaisuja. 

Työskentelyämme ohjaa vankka 
kokemus sekä asiakaslähtöisyys. Tä-
män lisäksi kehitämme jatkuvasti osaa-
mistamme. Ammattitaidon sekä laajan 
tuotevalikoiman ansiosta meillä on mah-
dollisuus tarjota yksilöllisiä järjestelmä-
ratkaisuja.

Water, gas, hygienic ja micro
Yli 70 vuoden työskentely kaasujen ja 
nesteiden säädön parissa takaa laajan 
tietämyksen lukuisista erilaisista sovel-
luksista. Olemme ryhmittäneet sovel-
lukset seuraaviin segmentteihin: water, 

gas, hygienic ja micro. Tämä segmen-
tointi on uusi tapa lähestyä asiakkaiden 
tarpeita. 

Asiakaskohtaiset 
järjestelmäratkaisut
Segmentit water (vedenkäsittely), gas 
(kaasun käsittely), hygienic (hygieeniset 
prosessit) ja micro mahdollistavat räätä-
löidyt järjestelmäratkaisut. Segmentoin-
nin ansiosta asiakkaan haasteisiin on 
entistä helpompi perehtyä. Tällä lähes-
tymistavalla pyritään paneutumaan 
keskeisesti asiakkaan sovelluksiin ja 
yhteistyössä asiakkaan kanssa löytä-
mään juuri oikea ratkaisu tuotteiden 
käyttömahdollisuuksien puitteissa.

Prosessien optimointi
Bürkertillä asiakas on aina keskipis-
teessä. Panostamme toiminnassa aina 
asiakkaiden tarpeisiin, joita voivat olla 
sovelluksien teknisten tehtävien ratkai-
seminen, prosessien optimointi, tehok-
kuuden lisääminen ja kustannusten 
alentamien. 

Sinun haasteesi ovat 
meidän haasteitamme
Bürkertin paikallisten Systemhaus-
toimipaikkojen tavoitteena on ratkaista 
asiakkaiden haasteet ja kehittää järjes-
telmäratkaisuja yhteistyössä heidän 
kanssaan.

Bürkert-järjestelmäratkaisut 
– kokonaisratkaisut prosessien 
optimointiin

We
make
ideas
flow
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Bürkertillä on kokemusta lukuisista 
hyvin erilaisista sovellusympäristöistä, 
joissa vettä käytetään. Sovellukset 
voivat liittyä esimerkiksi juomavesi-
huoltoon, prosessiveteen, teollisuus-
veteen tai veteen, jota käytetään 
elektroniikan, elintarvikkeiden ja lääk-
keiden valmistuksessa. Itse asiassa 
kyse voi olla kaikista vedenkäsittelyyn 
liittyvistä tehtävistä. Siksi olemme 
keskittäneet tämän alan tuotteet ja 
ratkaisut vesi-segmenttiin.

Yhteistyö ja tiedon jakaminen
Bürkertillä on laaja kokemus esimer-
kiksi käänteisosmoosiin, ioninvaih-
toon, kattilansyöttöveteen sekä ultra-
puhtaaseen veteen ja uima-allas-
veteen liittyvissä konkreettisissa rat-

kaisuissa. Jaamme kanssasi koke-
muksen ja tiedon virtausta, lämpöti-
laa, pH-arvoa, klooria, pinnankorkeut-
ta, painetta ja johtokykyä koskevissa 
mittaus- ja säätöratkaisuissa.

Vedenkäsittelyn valvonta
Prosessinvalvonnalla on elintärkeä 
merkitys vesihuollon varmistamisessa, 
ja samaan aikaan alan teknologinen 
kehitys etenee pitkin harppauksin. 
Vedenkäsittelyyn liittyvät tehtävät 
edellyttävät innovatiivisia ja teknologi-
sesti pitkälle kehitettyjä ja toiminta-
varmoja tuotteita. Tämän vuoksi 
Bürkert on kehittänyt useita uuteen 
teknologiaan perustuvia monipuolisia 
ja käyttäjäystävällisiä tuotteita ja 
järjestelmiä.

Dokumentoidut standardit
Ymmärrämme teollisten normien ja 
hyväksyntöjen noudattamisen tärkey-
den ja pystymme esittämään kunkin
alan tuotteitamme koskevan tarvitta-
van dokumentaation. Laaja tuotevali-
koima mahdollistaa järjestelmien käy-
tön yhteydessä tapahtuvan verkko-
viestinnän synergiaedut ja lukuisat 
joustavat vedenkäsittelysovelluksen 
prosessiratkaisut. 

Etsimme parhaan ratkaisun
Bürkert voi auttaa sinua valitsemaan 
parhaan ratkaisun, jolla voit ohjata ja 
säätää prosessiasi. Ammattitaitoiset 
työntekijät kuuntelevat tarpeitasi ja 
löytävät optimaalisen ratkaisun nimen-
omaan sinun sovellukseesi. 

Olemme jo hyvin pitkään kiinnittäneet 
keskeistä huomiota kaasun käsitte-
lyssä käytettäviin laitteisiin. Bürkert on 
monien vuosien ajan kehittänyt tuot-
teita kaasujen mittaukseen. Olemme 
kehittäneet käänteentekeviä teknolo-
gioita pyrkien kaiken aikaa laajenta-
maan tuotteiden käyttöalueita.

Meillä on hyvät tiedot ja laaja ko-
kemus sekä sovelluksista ja tuotteista 
kaasusovelluksissa.

Laaja kokemus kaasujen 
ohjauksesta
Bürkert voi auttaa sinua kaasujen sää-
tämisessä, ohjauksessa, annostelussa 
ja sekoittamisessa. Kaasuja voidaan
käyttää esimerkiksi maataloudessa,
elintarviketuotannossa ja elintarvikkei-
den pakkaamisessa sekä lääketuotan-
nossa, tutkimuksessa ja sairaala-
alalla. Näiden lisäksi kaasuja voidaan 

käyttää lukemattomissa erilaisissa 
teollisuussovelluksissa. Kaasujen oh-
jauksessa käytetään massavirtaus-
mittareita ja -säätimiä.

Massavirtausmittareista ja -sääti-
mistä saadaan ulostulona perinteiset 
4-20 mA ja 0-5/10V signaalit, digi-
taaliset esim. RS 422/RS232/USB, 
tai Profi bus-, Can-open- tai Bürkertin 
oman büS-kenttäväylän avulla.

Optimoidut mittausmenetelmät 
ja materiaalit
Käytämme erilaisia mittausmenetel-
miä: kapillaarinen, by-pass (terminen 
MEMS ja semicon) ja inline (terminen 
CTA). Ne on kalibroitu vastaamaan 
mitattavan kaasun tai kaasusekoituk-
sen virtausta. Anturin kotelon ja tiivis-
temateriaalien valintaan vaikuttavat 
mitattavat kaasut ja kaasusekoitukset. 
Valittavina on useita erilaisia proportio-

naaliventtiilejä virtausnopeudesta ja 
paineolosuhteista riippuen.

Meillä on juuri oikea ratkaisu 
sinulle
Riippumatta siitä, onko työssäsi kyse 
ultrapuhtaista mikrolitroina mitattavista 
kaasuista vai kuutiometreinä mitatta-
vista käymisastian annosteluista ja 
paineilmasta – vai kenties jostakin 
aivan muusta – pystymme yhdessä 
löytämään juuri oikean massavirtaus-
mittarin, -säätimen tai kokonaisrat-
kaisun, joka on räätälöity sinun sovel-
luksesi mukaisesti.

Kun joudut ohjaamaan näkymä-
töntä kaasua, sovellusten tunteminen, 
toimintavarmuus ja laatu ovat elin-
tärkeitä tekijöitä – Bürkert voi auttaa 
sinua hallitsemaan kokonaisuuden.

Arvokkaita luonnonvaroja tulee suojella. 
Siksi myös Bürkert kiinnittää keskeistä huomiota 
vedenkäsittelyssä käytettäviin laitteisiin.

Bürkertin järjestelmillä pystytään varmistamaan täydellinen 
säätö ja tehokkuus kaasujen ohjauksen yhteydessä.

.water   .gas   .hygienic   .micro .water   .gas   .hygienic   .micro

Vesi – arvokkain luonnonvaramme – 
sekä kodin juomavedeksi että 
teollisuuden prosessivedeksi

Kaasu – pidämme silmällä kaikkia 
kaasuja, koska myös näkymättömillä 
kaasuilla on suuri merkitys
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Hygienia-alan prosesseissa nesteiden 
ja kaasujen mittaus ja ohjaus edellyt-
tävät erityisen laadukkaita mittalait-
teita ja venttiileitä, sekä usein myös 
mahdollisuutta kenttäväylä- tai verk-
koliitäntään ja hajautettuun ohjauk-
seen. Luotettavat ohjaussignaalit 
hajautettuun ohjaukseen sekä val-
vonta- ja diagnoositoimintoihin ovat 
tärkeä pohja sille, että prosessista 
saadaan luotettavaa tietoa.

Monien eri aineiden 
virtauksen ohjaus
Yksi painopistealueemme on erilais-
ten aineiden virtauksen ohjaus. Näistä 
aineista voidaan mainita esimerkiksi 
ultrapuhdas vesi ja viskoottiset nes-
teet, joissa on runsaasti kiintoaineita, 
matala johtokyky tai ei lainkaan johto-
kykyä sekä ultrapuhtaat tai steriilit so-

vellukset. Tuotteemme suunnitellaan 
niin, että ne täyttävät elintarvikkeiden, 
juomien, kosmetiikan ja lääkkeiden 
kriittisille tuotantoprosesseille asetetut 
maailmanlaajuiset normit ja standardit.

Toimintavarmat ja tarkat 
virtauksen säätöjärjestelmät
Suuren toimintavarmuuden, tarkkuu-
den ja lähes huoltovapaan toiminnan 
ansiosta Bürkertin järjestelmät ovat 
vakaita virtauksen säätöjärjestelmiä. 
Kun on kyse ahtaissa tiloissa toteutta-
vista prosesseista, joissa haasteen
muodostavat älykäs viestintä, puh-
distus ja sterilointi, kuollut tilavuus, 
ristikontaminaatio ja validointi, voimme 
tarjota moduulirakenteisia tuotteita ja 
ratkaisuja, joiden ansiosta tehokkuus 
lisääntyy ja tulokset paranevat. Meil-
lä kaikki osapuolet hyötyvät tiiviistä 

yhteistyöstä, jolla lisätään prosessien 
tehokkuutta.

Optimoimme prosessisi
Käytännöllisen muotoilun, erinomaisen 
toimivuuden ja helpon puhdistettavuu-
den lisäksi komponenttimme ovat mo-
nipuolisia ja joustavia. Niitä voidaan 
käyttää monissa erilaisissa proses-
seissa. Samalla ne on helppo ottaa 
käyttöön, eivätkä ne vaadi juurikaan 
huoltoa.

Kaikki Bürkertin komponentit ja 
järjestelmät täyttävät elintarvikkeiden 
ja lääkkeiden valmistuksessa käytet-
täville laitteille asetetut tiukat vaati-
mukset. Valikoimissa on luonnollisesti 
myös venttiilejä ja antureita kaikkiin 
apu- ja ohjaustoimintoihin. 

Käytämme nimeä micro kuvaamaan 
segmenttiä, jossa työskennellään 
erittäin pienten virtausten parissa. 
Micro-segmenttiin kerätään kaikki 
alaan liittyvä asiantuntemus ja osaa-
minen sekä ne osat tuotevalikoimas-
tamme, jotka on suunniteltu ratko-
maan hyvin pieniin virtauksiin liittyviä 
tehtäviä.

Keskitymme tässä segmentissä 
magneettiventtiileihin, pumppuihin ja 
järjestelmiin, joissa olemme supista-
neet sisävolyymin ehdottomaan mini-
miin. Lisäksi tuotteisiin on valittu ma-
teriaaleja, joista ei vapaudu haitallisia 
aineita ja jotka myös kestävät niitä 
kemikaaleja, joita tässä segmentissä 
käytetään.

Panostamme nopeuteen, tarkkuu-
teen ja luotettavuuteen, jotka ovat 
micro-segmentille äärimmäisen tär-
keitä parametreja. 

Laaja kokemus ja uusin tietämys
Bürkertin palveluksessa työskentelee 
paljon sovellus- ja tuoteasiantuntijoita.
Bürkert suunnittelee yksinkertaisia 
pieniä komponentteja ja monitoimirat-
kaisuja sekä kokonaisia, monimutkai-
sia ja pitkälle kehitettyjä yksiköitä. 
Näitä käytetään hammashoidon alalla, 
analyysien, diagnoosien ja dialyysien 
tekemisessä, lääkkeiden valmistuk-
sessa sekä ympäristö- ja kemikaali-
alalla.

Käytämme sekä läpikotaisin tes-
tattuja ja tunnettuja venttiiliteknologian 
ratkaisuja että alan viimeisimmän ke-
hityksen tuloksia. Meillä on esimerkiksi 
uusia kalvoerotteisia magneettiventtii-
lejä, rocker-venttiilejä ja erikoissuun-
niteltuja venttiilin runkoja, joilla on 
optimoidut huuhteluominaisuudet. 
Käytämme myös erikoiskeloja, jotka
vähentävät lämmön vaikutuksen eh-

dottomaan minimiin. Tuotteissa käy-
tetään ehdottomasti laadukkaimpia 
saatavilla olevia materiaaleja, jotka on 
kehitetty yhteistyössä markkinoiden 
parhaiden ja osaavimpien muovituot-
teiden kehittäjien, tiivisteasiantunti-
joiden ja elastomeerien valmistajien 
kanssa.

Olemme monien vuosien ajan
säännöllisesti päivittäneet ja uudista-
neet venttiiliteknisiä ratkaisuja.

Pidämme sinun haasteitasi 
ominamme
Mikro-alan osaamisemme yhdistet-
tynä asiakkaittemme prosessitietä-
mykseen luo lähtökohdan hyville 
kumppanuuksille, joissa yhteisenä 
tavoitteena ovat uusi ajattelu ja koko-
naisratkaisut. Niiden avulla pystymme 
ratkaisemaan tulevaisuuden tehtävät.

.water   .gas   .hygienic   .micro .water   .gas   .hygienic   .micro

Yhdistämällä tuote-, prosessi- ja järjestelmätuntemuksen 
varmistamme automaatioratkaisujen toiminnan jopa 
ääriolosuhteissa.

Kun pienet määrät ratkaisevat, meillä on tarjolla ratkaisu, 
jonka avulla voit suorittaa annostelun ja analysoinnin 
täydellisellä tarkkuudella.

Hygienia – kun 
puhtaus ja tarkkuus 
ovat elintärkeitä

Micro – säädämme kaikkein 
pienimmätkin määrät suurimmalla 
mahdollisella tarkkuudella
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Prosessi- ja säätöventtiilit
Bürkertin valikoima sisältää vinoistukkaventtiilejä, istukkaventtiilejä, kalvoventtiilejä, palloventtiilejä, läppäventtiilejä, 
asennoittimia ja ohjausyksiköitä. Voit yhdistää venttiilin rungon, toimilaitteen ja ohjausyksikön niin, että prosessi-
venttiilisi sopii sovellukseen täydellisesti. Valitessasi prosessiolosuhteisiin parhaiten soveltuvaa venttiiliä sinun on 
otettava huomioon sovelluksessa käytettävä aine (vesi, kaasu, aggressiiviset tai kemialliset aineet), toimintatapa 
ja ohjausperiaate.

Massavirtaussäätimet ja proportionaaliventtiilit
Bürkertin massavirtausmittareilla (MFM) voit mitata kaasujen massavirtausta. Jos haluat hallita massavirtaustasi täysin, 
voit käyttää massavirtaussäätimiämme (MFC), jossa on integroitu proportionaaliventtiili. Valittavanasi on useita massa-
virtauksen mittausperiaatteita ja materiaaliyhdistelmiä. Toimitamme myös säätö- tai proportionaaliventtiilejä kaasuille 
sekä nesteille, joko yksittäisinä venttiileinä tai täydellisinä säätöjärjestelminä.

Pneumaattiset ratkaisut
Valikoimista löytyy laaja kirjo tuotteita yksittäisistä ohjausventtiileistä ja Namur-venttiileistä venttiiliryhmiin, joissa magneetti-
venttiilit on rakennettu yhteen. Voimme myös tarjota venttiiliryhmiä sekä automaatiojärjestelmiä ja rakentaa ne yhteen 
täydellisiksi venttiilijärjestelmiksi, joissa on kenttäväylä – myös Ex-alueille. Voimme yhdistää pneumaattisen prosessijärjes-
telmäsi muihin ohjaus- ja säätölaitteisiin ja asentaa sen prosessinohjauspaneeliin tai ohjauskaappiin.

86922030 3270

2100 2000 2101 2103

8690 8793

Magneettiventtiilit
Löydät Bürkertin laajasta magneettiventtiilien valikoimasta eri prosessiympäristöihin sopivat venttiilit. 
Valikoimissamme on magneettiventtiilejä vedelle ja muille neutraaleille nesteille, kaasuille, aggressiivisille 
aineille ja höyrylle. Lisäksi meiltä löytyvät magneettiventtiilit korkeille lämpötiloille, tekniselle vakuumille, 
korkealle paineelle sekä räjähdysvaarallisille alueille. Venttiilivalikoimaan kuuluu myös erityisiä mikroventtiilejä, 
joita käytetään matalaa virtausta ja hyvin suurta tarkkuutta vaativiin tehtäviin.

6013

5404

6281

0121

0290

6627

6240

2508

0255

6014

2835

6012

8741

6519

8605

8640

8712

Virtausmittarit ja lähettimet
Bürkertillä on laaja valikoima virtausmittareita ja virtauslähettimiä. Valittavana on useita eri mittausperiaatteita ja materiaali-
yhdistelmiä vastaamaan prosessin vaatimuksia. Voit lisäksi tehdä valinnan erilaisten lähtösignaalien välillä: vaihtoehtoina 
ovat joko virtausanturien puhdas pulssitieto suoraan logiikalle tai kalibroidut pulssi- ja analogia (mA, V) signaalit. Lisäksi 
on valittavissa useita kenttäväylämahdollisuuksia riippuen prosessiautomaatiojärjestelmästä.

8076 8056 89058036 8081

Nesteanalyysit ja pinnanmittauslähettimet
PH:n, johtokyvyn, kloorin, paineen, lämpötilan ja pinnankorkeuden mittaukseen käytettävät anturit ovat osa Bürkertin 
tuotevalikoimaa. Valikoimasta löytyy laitteita moniin prosesseihin. Anturisignaalit voidaan lähettää sellaisenaan tai 
lähettimen välityksellä normisignaaleina tai muokattuna esim. MultiCellin kautta.

8311 8400 82228137 8619 8201

TUOTTEET
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Bürkert Oy
Atomitie 5 
00370 Helsinki

Puhelin: 0207 412 550

sales.fi@burkert.com
www.burkert.fi

Parannetaan yhdessä  
tuotantoprosessiasi

mailto:sales.fi@burkert.com
http://www.burkert.fi

